
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

Not classified (75% = 12 Laps) 
DQ 

No. 
81 
75 

131 
9 

91 
86 
55 
7 

17 

15 

Class 
F4 N 
F4 N 
F4 N 
F4 N 
F4 N 
F4 N 
F4 N 
F4 N 
F4 N 

F4 N 

Name 
DOUGLAS SANTANA 
VICTOR HORA 
JOÃO FACUNDES 
MICKAEL FELIX 
CARLOS DONNELL 
RODRIGO PIMENTEL 
MIGUEL CAVALCANTI 
DIEGO SENA 
GABRIEL DEL REI 

ANDERSON ALMEIDA 

CHASSIS 
MINI 
BRAVAR 
TECHSPEED 
MEGA 
MINI 
TECHSPEED 
THUNDER 
BRAVAR 
BRAVAR 

TECHSPEED 

Laps 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 

4 

Diff 

2.180 
5.307 
7.432 

12.242 
13.521 
34.163 
38.558 
41.438 

DQ 

Gap 

2.180 
3.127 
2.125 
4.810 
1.279 

20.642 
4.395 
2.880 

Best Tm 
53.547 
53.975 
53.841 
53.559 
54.453 
54.000 
53.763 
53.986 
54.477 

55.443 

In Lap 
11 
4 
7 

11 
16 
15 
14 
10 
6 

4 

EQUIPE 
KARTLIFESTYLE 
JOCA KART 
NELSINHO COMPETIÇÕES 
FR COMPETIÇÕES 
KARTLIFESTYLE 
ARACAJU KART RACING 
FR COMPETIÇÕES 
JOCA KART 
DEL REI RACING 

LIGEIRINHOS F4 RACING 

Grid 

Sorted on Laps

Announcements 
#7 PENALIZADO EM 10 SEGUNDOS POR QUEIMA DE LARGADA. 
#81,131,9,7,55 PENALIZADOS EM 5 SEGUNDOS PAINEL FRONTAL. 
#15 DESCLASSIFICADO AUXILIO EXTERNO. 

Margin of Victory 

2.180 

Avg. Speed 

89,969 

Best Lap Tm 

53.547 

Best Speed 

91,434 

Best Lap by 

81 - DOUGLAS SANTANA 
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2a ET CAMPEONATO SERGIPANO DE KART 2025 
   F4 NOVATOS 

1a BATERIA - F4N 

Race (16 Laps) started at 8:55:36 

EMERSON FITTIPALDI-ARACAJU 1,360 km 

31/05/2025 08:40 


